
 

 

   

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

17 июня 2021 года  № 16/3-5 

г. Уфа 

 

 

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения 

на дополнительных выборах, проводимых на территории 

муниципального района Уфимский район 04 июля 2021 года  
 

 

В соответствии с частями 8.8.1 статьи 80 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан решила: 

1. Распределить переносные ящики для голосования вне помещения 

согласно приложению. 

2. Выполнение данного решения поручить председателям участковых 

избирательных комиссий. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

Мартынова А.Н.  

Приложение на 1 листе. 

 

 

 

 

Председатель                                          С.А. Жуков 

 

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова 

 

 

 

   

   

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 



Приложение к решению  

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан 

№16/3-5 от 17 июня 2021 года 

 

Распределение переносных ящиков для голосования вне помещения 

на дополнительных выборах, проводимых на территории 

муниципального района Уфимский район 04 июля 2021 года  
 

 № 

п/п 

 

Номер 

участковой 

избирательной 

комиссии 

 

Количество избирателей Количество 

переносных 

ящиков 

 
 

 1.  3053 536 2 

 2.  3078 131 1 

 3.  3505 704 2 

 

 

 


